

Villy Poulsen Holding ApS
Ganer Å Kær 21, 6900 Skjern

CVR-nr. 31 09 04 31

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2025

Jane Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Villy Poulsen Holding ApS Ganer Å Kær 21 6900 Skjern
	CVR-nr.: 31 09 04 31 Stiftet: 10. december 2007 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Margit Poulsen, direktør Jane Christensen, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Skjern Bank Banktorvet 3 6900 Skjern
Dattervirksomhed	VP Udlejning A/S, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og dermed beslægtede investeringer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.284.224 kr. mod 475.258 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-10.500	-10.875
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	984.172	410.176
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	391.698	93.948
Andre finansielle indtægter	2.696	269
Resultat før skat	1.368.066	493.518
Skat af årets resultat	-83.842	-18.260
Årets resultat	1.284.224	475.258
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.951.957	0
Overføres til overført resultat	0	475.258
Disponeret fra overført resultat	-667.733	0
Disponeret i alt	1.284.224	475.258

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	15.926.957	14.942.785
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.926.957</u>	<u>14.942.785</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.926.957</u>	<u>14.942.785</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	10.021.591	9.445.049
	Tilgodehavende selskabsskat	0	15.740
	Tilgodehavender i alt	<u>10.021.591</u>	<u>9.460.789</u>
	Likvide beholdninger	<u>252.012</u>	<u>444.660</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.273.603</u>	<u>9.905.449</u>
	Aktiver i alt	<u>26.200.560</u>	<u>24.848.234</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.951.957	0
Overført resultat	24.051.001	24.718.734
Egenkapital i alt	<u>26.127.958</u>	<u>24.843.734</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	4.500
Selskabsskat	68.102	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	72.602	4.500
Gældsforpligtelser i alt	<u>72.602</u>	<u>4.500</u>
Passiver i alt	<u>26.200.560</u>	<u>24.848.234</u>

- 2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 3 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**
- 4 **Nærtstående parter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	0	24.243.476	24.368.476
Resultatandel	0	0	475.258	475.258
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	0	24.718.734	24.843.734
Resultatandel	0	1.951.957	-667.733	1.284.224
	125.000	1.951.957	24.051.001	26.127.958

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	13.975.000	13.975.000
Kostpris 31. december	13.975.000	13.975.000
Opskrivninger 1. januar	967.785	557.609
Årets resultat	984.172	410.176
Opskrivninger 31. december	1.951.957	967.785
Regnskabsmæssig værdi 31. december	15.926.957	14.942.785

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
VP Udlejning A/S	Ringkøbing-Skjern	100 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

4. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Margit Poulsen

Ganer Å Kær 21

6900 Skjern

Hovedaktionær i Villy
Poulsen Holding ApS

Udover ovenstående er der følgende nærtstående parter:

VP Holding Skjern ApS (60 % ejet af Margit Poulsen)

VP Villy Poulsen No-dig ApS (75 % ejet af VP Holding Skjern ApS)